# **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1843**

CCCLXXXII. Markgraf Woldemar von Brandenburg nimmt als  
Gewährsmann an einem zwischen dem Könige Erich von Dänemark und  
den Herzogen Woldemar und Erich von Jütland geschlossenen Verträge  
Antheil, am ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

guntinenſi, Coloniſi, Treuerenſi et Magdeburgenſi Archiepiſcopiſ, ut pre-  
 dicitur, factam, commiſſionem factam per noſ ſpecialiter tam uerbo, quam litteriſ, ut premit-  
 titur, dicto Magdeburgenſi archiepiſcopo reuocare, predicta ſententia per eundem Epiſco-  
 pum halberſtadenſem contra ipſum Magdeburgenſem Archiepiſcopum, et alioſ  
 ſupradictos premiſſorum occaſione prolataſ, et quicquid ex eo ſecutum eſt, inania et irrita  
 apoſtolica auctoritate decreuimus, ac nullam habere roboriſ firmitatem. Quocirca mandamus,  
 quatinuſ uoſ, et ueſtrum quilibet communiter, uel diuiſim per uoſ, uel alioſ predicta ſententia  
 per dictum Epiſcopum halberſtadenſem contra eundem archiepiſcopum Magde-  
 burgenſem et predictoſ alioſ, occaſione huiuſmodi promulgataſ, et quicquid ex eiſ ſecutum  
 eſt, per omnia loca, in quibuſ expedire uideritiſ, denuntietis auctoritate noſtra inania et irrita,  
 ac nulliuſ exiſtere firmitatiſ, et faciatuſ tam ab eodem Epiſcopo halberſtadenſi, quam ab  
 aliſ nuntiaſ, Inhibentel diſtrictuſ preſato Epiſcopo et quibuſlibet aliſ, ne huiuſmodi com-  
 miſſionis preſextu, uel quacumque occaſione alia premiſſorum contra preſatum archiepiſco-  
 pum Magdeburgenſem et alioſ prelibatoſ preſumant procedere quoquomodo, non obſtan-  
 tibul, ſi preſato Epiſcopo uel quibuſcumque aliſ a preſata Sede indultum exiſtat, quod  
 excommunicari, ſuſpendi uel interdici non poſſint per litteraſ apoſtolicaſ, non facientel plenam  
 et expreſſam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiuſmodi mentionem, Contradictoreſ aucto-  
 ritate noſtra per cenſuram eccleſiaſticaſ appellatione poſtponita compeſcendo. Datum Au-  
 nion, II. Nonal Decembris, anno ſexto.

*Nach einer Abſchrift aus dem Vaticanischen Geh. Archive Clem. V. Epiſt. 61 Anni VI, p. 16.*

**CCCLXXXII.** Markgraf Woldemar von Brandenburg nimmt als Gewährsmann an einem  
 zwiſchen dem Könige Erich von Dänemark und den Herzogen Woldemar und Erich von Sütland  
 geſchloſſenen Vertrage Theil, am 17. Dezember 1310.